
Trail de la reine Margot - 15km Trail de la Reine Margot (15.000 km) - 06 Août 2022
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 15.000 mm
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12:19

GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à E-RUN63I:71 P:71 Ar:69 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LONCHAMBON Fabrice FRA n°620 74 1 M2M 1 M 01:01:00 14.76 Non Licencié
2 BOURSEAUX Yannick FRA n°628 75 2 M2M 2 M 01:02:39 14.37 Triathlon académie montluçon
3 GOURSON Gael FRA n°632 90 1 SEM 3 M 01:07:33 13.33 Non Licencié
4 PINAULT Florian FRA n°659 89 2 SEM 4 M 01:07:50 13.27 Psn
5 DAJOUX Margot FRA n°610 05 1 CAF 1 F 01:08:02 13.23 Caa
6 BOUVIER Thomas FRA n°636 88 3 SEM 5 M 01:08:55 13.06 Volc'endurance
7 LEMETAYER FABRICE FRA n°614 78 1 M1M 6 M 01:09:34 12.94 Non Licencié
8 TRANCHANT Mickael FRA n°641 71 1 M3M 7 M 01:10:41 12.73 Saint doulchard running
9 LANGLAIS Julien FRA n°621 79 2 M1M 8 M 01:10:52 12.70 Non Licencié
10 GONTHIER David FRA n°646 87 1 M0M 9 M 01:11:20 12.62 Clermont running company
11 BAHAJI Emile FRA n°648 93 4 SEM 10 M 01:11:53 12.52 Non Licencié
12 VAZ Maxime FRA n°613 90 5 SEM 11 M 01:12:30 12.42 Limagne athlètes endurance
13 LAURENT Thomas FRA n°635 89 6 SEM 12 M 01:15:17 11.96 Non Licencié
14 DUMONT Bertrand FRA n°619 78 3 M1M 13 M 01:16:18 11.80 Clermont running company
15 BARBOUX Michael FRA n°600 75 3 M2M 14 M 01:16:29 11.77 Generation trail blois
16 GUIGNARD Jerome FRA n°642 72 2 M3M 15 M 01:18:44 11.43 Team nuteo
17 ROY Sébastien FRA n°651 75 4 M2M 16 M 01:18:51 11.42 Team st sat
18 DAJOUX Jean-luc FRA n°609 81 4 M1M 17 M 01:19:13 11.36 Non Licencié
19 GIRAUDET Bastien FRA n°652 96 7 SEM 18 M 01:19:50 11.27 Les sancy’tron
20 CHEVALIER Fabienne FRA n°658 69 1 M3F 2 F 01:20:33 11.17 Clermont triathlon
21 DALLET Alexandre FRA n°666 96 8 SEM 19 M 01:21:04 11.10 Non Licencié
22 LAURENT Pascal FRA n°665 81 5 M1M 20 M 01:21:18 11.07 Non Licencié
23 TOURNADRE Esteban FRA n°647 02 1 ESM 21 M 01:21:38 11.03 Non Licencié
24 BERENGER Thomas FRA n°639 87 2 M0M 22 M 01:21:57 10.98 Non Licencié
25 GUILLAUME Cyril BEL n°638 94 9 SEM 23 M 01:22:09 10.96 Rcb gal
26 CONCHE Vincent FRA n°640 76 5 M2M 24 M 01:22:17 10.94 Les vieilles charrues - rugby la plaine
27 ACHARD Loïc FRA n°643 96 10 SEM 25 M 01:22:42 10.88 Non Licencié
28 CHALARD Philippe FRA n°668 60 1 M5M 26 M 01:22:47 10.87 Non Licencié
29 DELPOUYS Séphora FRA n°623 79 1 M1F 3 F 01:23:07 10.83 Cam vallee du cher controis
30 DE JONG TOM FRA n°670 67 1 M4M 27 M 01:23:32 10.78 Non Licencié
31 BROUSSE Emmanuel FRA n°602 82 6 M1M 28 M 01:24:47 10.62 Non Licencié
32 BONNET Olivier FRA n°656 72 3 M3M 29 M 01:25:36 10.52 """la team bonnecine"""
33 HAUTIER JEAN FRANCOIS FRA n°669 60 2 M5M 30 M 01:26:04 10.46 Non Licencié
34 BAHAJI Anis FRA n°649 90 11 SEM 31 M 01:26:22 10.42 Non Licencié
35 BEYTOUT Sylvain FRA n°617 83 3 M0M 32 M 01:26:23 10.42 Running team 21
36 RIBEREAU Erwan FRA n°630 05 1 CAM 33 M 01:26:41 10.38 Angouleme raid aventure
37 RIBEREAU Fabien FRA n°629 80 7 M1M 34 M 01:26:43 10.38 Angouleme raid aventure
38 ANDRE POYAUD Gilles FRA n°662 65 2 M4M 35 M 01:27:07 10.33 Non Licencié
39 PERRIN Rémi FRA n°634 81 8 M1M 36 M 01:27:42 10.26 Non Licencié
40 MEUNIER Fabienne FRA n°622 75 1 M2F 4 F 01:28:22 10.19 Non Licencié
41 BONIERE Celine FRA n°603 81 2 M1F 5 F 01:32:54  9.69 Non Licencié
42 DUNAND Chantal FRA n°657 73 2 M2F 6 F 01:33:37  9.61 """la team bonnecine"""
43 ESPINASSE Lilian FRA n°627 05 2 CAM 37 M 01:34:27  9.53 Non Licencié
44 ESPINASSE Hervé FRA n°626 75 6 M2M 38 M 01:34:36  9.51 Non Licencié
45 ROUGIER-ONDET Elodie FRA n°637 88 1 SEF 7 F 01:35:01  9.47 Volc'endurance
46 OLLIER Fabienne FRA n°615 74 3 M2F 8 F 01:35:06  9.46 Non Licencié
47 GOIGOUX Sylvain FRA n°618 76 7 M2M 39 M 01:35:15  9.45 Non Licencié
48 TAILLANDIER Clément FRA n°644 03 1 JUM 40 M 01:35:34  9.42 Non Licencié
49 ROUSSON Frédéric FRA n°604 77 8 M2M 41 M 01:36:05  9.37 Cournon ambiance course
50 COUTAREL Alexis FRA n°607 03 2 JUM 42 M 01:36:11  9.36 Olby multisport
51 BOUCHET Emmanuel FRA n°645 75 9 M2M 43 M 01:36:22  9.34 Non Licencié
52 DOUTAZ Thomas FRA n°663 76 10 M2M 44 M 01:36:28  9.33 Non Licencié
53 BOUDEAU Jérôme FRA n°664 71 4 M3M 45 M 01:36:47  9.30 Non Licencié
54 KIBLER Marine FRA n°624 93 2 SEF 9 F 01:36:53  9.29 Non Licencié
55 CHELTOWSKI Christine FRA n°633 59 1 M5F 10 F 01:40:34  8.95 Yac
56 GRAVIERE Aurélie FRA n°631 83 1 M0F 11 F 01:40:53  8.92 Avignon running
57 BEYTOUT Jean FRA n°616 49 1 M7M 46 M 01:41:01  8.91 Acfa
58 PAIN Christelle FRA n°650 82 3 M1F 12 F 01:41:41  8.85 Non Licencié
59 GRAILLE Virginie FRA n°606 69 2 M3F 13 F 01:42:53  8.75 Non Licencié
60 POISSONNIER Francois FRA n°612 46 1 M8M 47 M 01:44:04  8.65 Bac
61 BOONE Christophe FRA n°611 69 5 M3M 48 M 01:44:50  8.59 Non Licencié
62 GAY Nathalie FRA n°660 69 3 M3F 14 F 01:44:59  8.57 Non Licencié
63 RAYNAL Cécile FRA n°661 76 4 M2F 15 F 01:45:00  8.57 Bonnaygues run
64 GARDETTE Sandrine FRA n°605 76 5 M2F 16 F 01:45:45  8.51 Non Licencié
65 ROUX Gatien FRA n°655 94 12 SEM 49 M 01:47:02  8.41 Non Licencié
66 DELALANDRE Bryan FRA n°654 91 13 SEM 50 M 01:47:04  8.41 Non Licencié
67 BACHELIER-CANU Christine FRA n°601 69 4 M3F 17 F 01:53:15  7.95 Gass
68 SIMEON Olivier FRA n°625 62 3 M5M 51 M 01:55:56  7.76 Beaumont athlétique club
69 GIRAUDET Clément FRA n°653 92 14 SEM 52 M 01:57:00  7.69 Les sancy’tron
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GmCAP Pro 4.40e - Licence d'utilisation accordée à E-RUN63I:71 P:71 Ar:69 D:0 Ab:0

Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DAJOUX Margot FRA n°610 5 01:08:02 13.23 Caa

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUGIER-ONDET Elodie FRA n°637 45 01:35:01  9.47 Volc'endurance
2 KIBLER Marine FRA n°624 54 01:36:53  9.29 Non Licencié

Master 0 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GRAVIERE Aurélie FRA n°631 56 01:40:53  8.92 Avignon running

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DELPOUYS Séphora FRA n°623 29 01:23:07 10.83 Cam vallee du cher controis
2 BONIERE Celine FRA n°603 41 01:32:54  9.69 Non Licencié
3 PAIN Christelle FRA n°650 58 01:41:41  8.85 Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEUNIER Fabienne FRA n°622 40 01:28:22 10.19 Non Licencié
2 DUNAND Chantal FRA n°657 42 01:33:37  9.61 """la team bonnecine"""
3 OLLIER Fabienne FRA n°615 46 01:35:06  9.46 Non Licencié
4 RAYNAL Cécile FRA n°661 63 01:45:00  8.57 Bonnaygues run
5 GARDETTE Sandrine FRA n°605 64 01:45:45  8.51 Non Licencié

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHEVALIER Fabienne FRA n°658 20 01:20:33 11.17 Clermont triathlon
2 GRAILLE Virginie FRA n°606 59 01:42:53  8.75 Non Licencié
3 GAY Nathalie FRA n°660 62 01:44:59  8.57 Non Licencié
4 BACHELIER-CANU Christine FRA n°601 67 01:53:15  7.95 Gass

Master 5 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHELTOWSKI Christine FRA n°633 55 01:40:34  8.95 Yac

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RIBEREAU Erwan FRA n°630 36 01:26:41 10.38 Angouleme raid aventure
2 ESPINASSE Lilian FRA n°627 43 01:34:27  9.53 Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TAILLANDIER Clément FRA n°644 48 01:35:34  9.42 Non Licencié
2 COUTAREL Alexis FRA n°607 50 01:36:11  9.36 Olby multisport

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TOURNADRE Esteban FRA n°647 23 01:21:38 11.03 Non Licencié
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GOURSON Gael FRA n°632 3 01:07:33 13.33 Non Licencié
2 PINAULT Florian FRA n°659 4 01:07:50 13.27 Psn
3 BOUVIER Thomas FRA n°636 6 01:08:55 13.06 Volc'endurance
4 BAHAJI Emile FRA n°648 11 01:11:53 12.52 Non Licencié
5 VAZ Maxime FRA n°613 12 01:12:30 12.42 Limagne athlètes endurance
6 LAURENT Thomas FRA n°635 13 01:15:17 11.96 Non Licencié
7 GIRAUDET Bastien FRA n°652 19 01:19:50 11.27 Les sancy’tron
8 DALLET Alexandre FRA n°666 21 01:21:04 11.10 Non Licencié
9 GUILLAUME Cyril BEL n°638 25 01:22:09 10.96 Rcb gal
10 ACHARD Loïc FRA n°643 27 01:22:42 10.88 Non Licencié
11 BAHAJI Anis FRA n°649 34 01:26:22 10.42 Non Licencié
12 ROUX Gatien FRA n°655 65 01:47:02  8.41 Non Licencié
13 DELALANDRE Bryan FRA n°654 66 01:47:04  8.41 Non Licencié
14 GIRAUDET Clément FRA n°653 69 01:57:00  7.69 Les sancy’tron

Master 0 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GONTHIER David FRA n°646 10 01:11:20 12.62 Clermont running company
2 BERENGER Thomas FRA n°639 24 01:21:57 10.98 Non Licencié
3 BEYTOUT Sylvain FRA n°617 35 01:26:23 10.42 Running team 21

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEMETAYER FABRICE FRA n°614 7 01:09:34 12.94 Non Licencié
2 LANGLAIS Julien FRA n°621 9 01:10:52 12.70 Non Licencié
3 DUMONT Bertrand FRA n°619 14 01:16:18 11.80 Clermont running company
4 DAJOUX Jean-luc FRA n°609 18 01:19:13 11.36 Non Licencié
5 LAURENT Pascal FRA n°665 22 01:21:18 11.07 Non Licencié
6 BROUSSE Emmanuel FRA n°602 31 01:24:47 10.62 Non Licencié
7 RIBEREAU Fabien FRA n°629 37 01:26:43 10.38 Angouleme raid aventure
8 PERRIN Rémi FRA n°634 39 01:27:42 10.26 Non Licencié

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LONCHAMBON Fabrice FRA n°620 1 01:01:00 14.76 Non Licencié
2 BOURSEAUX Yannick FRA n°628 2 01:02:39 14.37 Triathlon académie montluçon
3 BARBOUX Michael FRA n°600 15 01:16:29 11.77 Generation trail blois
4 ROY Sébastien FRA n°651 17 01:18:51 11.42 Team st sat
5 CONCHE Vincent FRA n°640 26 01:22:17 10.94 Les vieilles charrues - rugby la plaine
6 ESPINASSE Hervé FRA n°626 44 01:34:36  9.51 Non Licencié
7 GOIGOUX Sylvain FRA n°618 47 01:35:15  9.45 Non Licencié
8 ROUSSON Frédéric FRA n°604 49 01:36:05  9.37 Cournon ambiance course
9 BOUCHET Emmanuel FRA n°645 51 01:36:22  9.34 Non Licencié
10 DOUTAZ Thomas FRA n°663 52 01:36:28  9.33 Non Licencié

Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TRANCHANT Mickael FRA n°641 8 01:10:41 12.73 Saint doulchard running
2 GUIGNARD Jerome FRA n°642 16 01:18:44 11.43 Team nuteo
3 BONNET Olivier FRA n°656 32 01:25:36 10.52 """la team bonnecine"""
4 BOUDEAU Jérôme FRA n°664 53 01:36:47  9.30 Non Licencié
5 BOONE Christophe FRA n°611 61 01:44:50  8.59 Non Licencié

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DE JONG TOM FRA n°670 30 01:23:32 10.78 Non Licencié
2 ANDRE POYAUD Gilles FRA n°662 38 01:27:07 10.33 Non Licencié
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Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHALARD Philippe FRA n°668 28 01:22:47 10.87 Non Licencié
2 HAUTIER JEAN FRANCOIS FRA n°669 33 01:26:04 10.46 Non Licencié
3 SIMEON Olivier FRA n°625 68 01:55:56  7.76 Beaumont athlétique club

Master 7 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BEYTOUT Jean FRA n°616 57 01:41:01  8.91 Acfa

Master 8 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 POISSONNIER Francois FRA n°612 60 01:44:04  8.65 Bac


